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Høring - Regulering av fisket etter anadrome laksefisk (laks, sjøaure og sjørøye) i sjøen for 
perioden 2008-2012.

Viser til mottatt sak fra Direktoratet for naturforvaltning om forslag til regulering av fisket etter 
anadrome laksefisk i sjøen for perioden 2008-2012.

Det er i all hovedsak i Nordland og Troms at Statskog har eiendommer med anadrome vassdrag, og 
vi vil således ikke kommentere DN’s forslag om regulering av fisket i sjøen etter anadrome 
laksefisk i de øvrige deler av landet.

Generelt er Statskog positive til de tiltak DN foreslår for begrense sjølaksefisket på blanda 
bestander. Statskog stiller seg fullt og helt bak prinsippet om at laksefisket bør baseres på de 
bestandene som utnytter produksjonskapasiteten sin fullt ut, og at fiske på øvrige bestander bør 
begrenses i størst mulig grad. 

Indre Helgeland

Statskog støtter forbudet mot fiske i Ranafjorden, da det nå er viktig å bygge opp den lokale 
stammen etter rotenonbehandlingen.

Regionene Ofoten, Indre Salten og Nordlandskysten sør for Vestfjorden.

Det er mange små, hensynskrevende eller sårbare laksevassdrag i disse regionene. 

Statskog støtter DN's forslag om innskrenkning i fisketiden for sjøfisket, og er positive til at det 
innføres fiskeforbud i fjordene Bindalsfjorden, Halsfjorden, Leirfjorden, Skjerstadfjorden, 
Tørrfjorden, Skjomenfjorden og Steinslandfjorden.

Vi ser også positivt på at det foreslås forbud mot ordinært sjøfiske og fiske etter oppdrettsfisk i 
Skjerstadfjorden. Fisket etter oppdrettsfisk, som har foregått tidligere, har trolig vært uheldig i 
forhold til beskatningen av stor sjøørret fra Saltdalselva.

Troms
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Når det gjelder Troms, så er den eksisterende 'vernesona' i Nord-Troms - med spesielle 
begrensninger i sjølaksefisket innenfor ei linje fra Lyngstuva til Jøkelfjord – etter vår oppfatning en 
forutsetning for å lykkes med det arbeidet som er igangsatt for å sikre bestandene i spesielt Reisa og 
Kvænangselva. 

Begge disse vassdragene har status som nasjonale laksevassdrag, og spesielt i Reisa kan man 
dokumentere en entydig positiv bestandsutvikling etter at denne sona kom på plass.

Med hilsen

Torkel Skoglund


